
SCHÜLER HELFEN SCHÜLERN 

JEDES FACH

MATHEPHYSIK/MATHE

MATHE/PHYSIK-CHEMIE/ITAL *

MATHE/PHYSIK-CHEMIE/BIO *

MATHE/PHYSIK-CHEMIE * MATHE/PHYSIK-CHEMIE

stmednor@fo-brixen.it stbranad@fo-brixen.it

manlosassa@gmail.com stefanie.rabanser@hotmail.comhannah.kirchler8@gmail.com messijulia091101@gmail.com

ursula.01v@gmail.com

Nora
Medda
3A V

Alessia
Dianese
5B Tour

Hannah
Kirchler
5B Tour

Julia 
Messner
5B Tour

Stefanie
Rabanser
3B Tour

Ursula
Vallazza
5B Tour

Nadja 
Braunhofer
3 A V

* Nach Absprache auch andere Fächer

TTZ GESCHICHTE

GESCHICHTE/DEUTSCH ENGLISCH/MATHE

stefanie.putzer@outlook.com sandrasteger280@gmail.com

lisamarie.steiner2002@gmail.combarbuntoiu_luca@outlook.com

Stefanie
Putzer
3A TFO

Sandra 
Steger
3A TFO

Luca
Barbuntoiu
3A TFO

Lisa Marie
Steiner
4A TFO

leonie.nusser.2003@gmail.com

ANSPRECHPERSON

ENGLISH ITALIENISCH

irina.mussner@gmail.com

Ruth.Zanolin@schule.suedtirol.it

Leonie
Nusser
3B Tour

Irina 
Mussner
3B TFO

Prof.
Zanolin
Ruth

TTZ/CHEMIE/BIOTTZ/ENGLISH

Greta 
Thomaseth
3B TFO

marie.schroffenegger@gmail.com greta.thomaseth29@gmail.com

Marie
Schroffenegger        
3B TFO

GEO

tilnoah.taschler@gmail.com

Til
Taschler
5B V

ENGLISCH/DEUTSCH

streidor@fo-brixen.it

Doris
Reiserer
3A V

TTZ TTZ

sofia.goller16@gmail.com proschastrid@gmail.com

Sofia
Goller
3B TFO

Astrid 
Prosch
3B TFO

MATHE/GEO/FRANZÖSISCHJEDES FACH

stdolgre@fo-brixen.itvalentinapichler@outlook.de

Valentina
Pichler
4B Tour

Greta
Dolliana
4B Tour

DEUTSCH/MATHE*

sara.obexer@gmail.com

Sara 
Obexer
2A Tour

ENGLISH

petra.bernardi.03@gmail.com

Petra
Bernardi
3B TFO


